

ضد انقلاب براسر کوب کنید، قبل از آنکه فرصت توطنه یابد

در صفحات بعد

فان تنها با ایجاد بخش دولتی ارزان میشود

گام نخست در امر خود کفالی در کشاورزی: ساخت تراکتور ایرانی

کودکان این محله پای کوره های آهنگری پیر می شوند

درباره روش دوستان ما در قبایل خانواده و تحصیل

ورزش برای همه در اتحاد شوروی

خواستهای کارگران نانوائی ها

روستایان محمودآباد: زمینهایمان را گرفتند و در برادرمان کردند

مخاکمه گردانندگان حزب با اصطلاح خلق مسلمان نشان داد: فنودالها، سرمایه داران بزرگ و مزدوران ساواک

علیه انقلاب ایران توطنه می کنند

اعتراض افکار عمومی جهان به کشتار وحشیانه سپاهان آمریکایی گسترش می یابد

بیگار کردن شاغلین، کمک به ضد انقلاب است

انقلابی خود با بسوکت دیال می کند، زیباییک یک سازمان چپانه، بدون اجازه رسمی وزارت کشور، بر گزار می بیند، او در دانشگاه، اعلام میکند، چه بخواند و چه نخواند، دعوت به برخورد کرده است. در اینجاست که ضد انقلاب بر سرده، از شادی های بر زمین میگوید، عوامل خود را در میان صفوف طرفین برخورد جا بینده، درگیری را در جهت تبلیات خود سازمان میدهد. و این برخورد را در خدمت ایجادگر تشیع و بیوم رخ داد یعنی روش طرفین زدود، به مراکز سازمانهای که آماج اصلی ضد انقلاب باشد، بیکار می کرد. چنانکه در جریان بیتیک ۲۹ اردیبهشت سازمان چپکاره ریح داد یعنی روش طرفین زدود، خورد یعنی بیکاری و خرید و فروش، که آن اطبه بر سر و کله هم می کشیدند، و پارس سنگ و تکه چوب در فضا در رقص بود، چنانکه یکی به خیابان ۱۶ آذر، مقابل دبیر خانه کمیته مرکزی حزب بود. ایرانیان رسیدند، متفقا علیه حزب با شعار دادند متفقا برای حمله به دبیر خانه تلاش کردند، که نابوق ماند.

جرالتیسیوکی و اسکامی ستاسب با اهمیت جرم صادر کردند، به تدریج چنان رسمی پیش آید که نخست کار بازنشسته و مسکا که با به شایع گرایید، عمده از خاتمان سرشناس وابسته به زویم پیشین طاکت و بی سرموفا از زندان آزاد شدند و سپس فریاد بخشن جخران از سوی برخی گره ها، بر آرای عداوتخواهی خلق غلبه جست و سارواکی با صسته ستهتاز زندانیان روانه خاندها شدند. اکنون یونده نام میمون سارواکی با ضد انقلابی های منفی و هلی با سازمانهای سری سارواک و سیا و موساد در داخل و خارج کشور است که راه بر توطئه های سازمانهای جاسوسی کشوره و ایدهای تازه برای تشیقات بزرگ، و هم دستاویز میانه علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران، ایجاد جو آشوب و تشیع و دیوانگری است که باید زمینه اجرای توطئه اسلمان را فراهم کند، خاک در چشم باند و بازیگران را بر سخته آورد. تحریریه های ما اخیر نشان میدهد که حمله ضد انقلاب به سارواک از جانب سازمانهای کوروشیها، حلقه های انحلال قسسه های سازمان جاسوسی رومستان علیه انقلاب ایران بود.

منازلاب خنده گر لاجبه آفرین، با هزاران چشم و دستدر کار است، ۴ گروهی خود تکوینی خود را به دور انقلاب تند و آرا پکام کند سازماندهی ضد انقلاب و طراح اصلی توطئه ها، سازمان چینی میانه است که شریسی پروزی ۲۸ مرداد ۲۵ ساله مسلط غارتگر است امپریالیسم آمریکا، آن را از طرح تشع و سبیه علیه انقلابی بازنشسته است.

باردیگر «کمیسئون تحقیق»

و تلاش مجدد دبیر کل سازمان ملل متحد به سود آمریکا

خبر می رسد که کمیسون تحقیق سازمان ملل بار دیگر برای حل مسئله «عربان زمین ایران و آمریکا» به تهران خواهد آمد. بار اول قیانه واقی این کمیسون برای مره مین مناشناخته بود. دبیر کل سازمان ملل متحد در مسائل سیاسی در ایران بقیه در صفحه ۲



نتایج یازدهمین کنفرانس وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی

یازدهمین کنفرانس اسلامی، در سطح وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی، طی روزهای ۲۷ اردیبهشت تا ۴ خرداد، در اسلام آباد پایتخت پاکستان برگزار گردید. در این کنفرانس نمایندگان ۳۰ کشور و تعدادی از جنبش های راهی بخش شرکت کردند. دو کشور جمهوری دمکراتیک افغانستان و مصر از اعضای کنفرانس اسلامی - بهل متفاوت - در این کنفرانس حضور نگذاشتند.

بنا بر گفته وزیر امور خارجه پاکستان، این کنفرانس در جهت تقویت همکاری های بین المللی بین کشورهای اسلامی است.

وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی، در این کنفرانس به بررسی مسائل مشترک منطقه و مسائل بین المللی پرداختند. در این زمینه، توطئه های فئودالی و امپریالیستی غرب و توطئه های امپریالیستی آمریکا در جهت تسلط بر کشورهای اسلامی، مورد توجه قرار گرفت.

نتایج کنفرانس: در این کنفرانس، گزارشی به نام «دو دهه مبارزه با امپریالیسم» تصویب شد. در این گزارش، توطئه های امپریالیستی غرب و آمریکا در جهت تسلط بر کشورهای اسلامی، مورد توجه قرار گرفت. همچنین، توطئه های امپریالیستی آمریکا در جهت تسلط بر کشورهای اسلامی، مورد توجه قرار گرفت. همچنین، توطئه های امپریالیستی آمریکا در جهت تسلط بر کشورهای اسلامی، مورد توجه قرار گرفت.

نتایج کنفرانس: در این کنفرانس، گزارشی به نام «دو دهه مبارزه با امپریالیسم» تصویب شد. در این گزارش، توطئه های فئودالی و امپریالیستی غرب و توطئه های امپریالیستی آمریکا در جهت تسلط بر کشورهای اسلامی، مورد توجه قرار گرفت.

یکی از ابعاد اسرائیل، در نهای که به شورای انقلاب اسلامی ارسال شده و این نامه در روزنامه جمهوری اسلامی مورخ اول خرداد منتشر شده، نقش می کند.

در بررسی دستورات مستقیم کاروان برای سرنگونی رژیم آیت الله خمینی تشعای نیت شده است. چنانکه گواہ آن بودیم، این تفسیر میمون سارواکی که گویا، وارد شد، اول در بند راه نابوق ماند.

بروینسند نامه افسانیه که در سریش های تقاضای اسرائیل و آمریکا، یعنی از ایران ارتش اسرائیلی، حینی در اجرای این تشع همکاری دارد.

روزنامه «الانسبه چاپ بیروت در آستانه تجاوز نظامی آمریکا، ملالانی پنهان میان نماینده ویژه کاخ سفید و شاه سابق صورت گرفت که نمایندگانی فرانسوی و اسرائیلی نیز در آن شرکت داشته اند.

در این ملاقات اقامت بیروت در هدایتی ملین نیروهای نظامی و گریه های مخالف رژیم انقلابی ایران برمی شده است. گروه های مخالف رژیم انقلابی ایران، کایتند، سربازان را نیتند و تحریکات سارواکیا، شد و انقلابی های بازیاست تشع و آرز شد، از زندان، که دیواره زبر و چرخهای سیا و سارواک و موساد گرد آمد و به توطئه های شیطانی آنان علیه استقلال و حاکمیت ما پیوسته اند.

با یک سارواکی فعال، که بجاهدین انقلاب اسلامی آسرا نشتر ساخته، نایل بر این مطلب است. سارواکی خالد می نویسد: «توطئه داشته باشید توطئه». «انزاع اولی انقلاب شروع به جمع آوری افراد تقریباً بسیاری سواکی و اسرائیل گلد و تریو شعی کرده و زین جر جرم خوری خود آنها را قرار داده اند. با آنها هم تمام افراد زیر دست خود را که فرای و یا به تلف دولت موافق پیشیده شمشادند جمع آوری نمایند.

تصدیق نیست که سرمنظر از نزدیک ستفا به از انقلاب، نیست. امروز ضد انقلاب نقاب خواری از جمهوری اسلامی، بر تابش فتناری از این یا آن سازمان باصطلاح چپ را بر چهره می آویزد و زین اثر نفام، عطسه

دولت های آتی فتنه زده در کنفرانس، زین پوشش مقاومت در برابر تهدیدات، بر قرار دارند. است اصل حلیت سرجه اتحاد شوروی و جمهوری دمکراتیک افغانستان بود، تا امپریالیسم آمریکا تجاوز و سربیه، الجزایر، جمهوری دمکراتیک خلق یمن، و سازمان آزادیبخش فلسطین رای می کند.

نتایج کنفرانس: در این کنفرانس، گزارشی به نام «دو دهه مبارزه با امپریالیسم» تصویب شد. در این گزارش، توطئه های فئودالی و امپریالیستی غرب و توطئه های امپریالیستی آمریکا در جهت تسلط بر کشورهای اسلامی، مورد توجه قرار گرفت.

قضات اتحاد شوروی، لهستان و سوریه در دادگاه لاهه از حقوق ایران دفاع کردند

قضات اتحاد شوروی، لهستان و سوریه در دادگاه لاهه از حقوق ایران دفاع کردند.

مخالف دادند. پلانن موروزف، قاضی شوروی، که از ابتدای طرح دعوی آمریکا علیه ایران در دادگاه لاهه، با این اقدام مخالفت کرده است، اظهار داشت که آمریکا با اقدامات متعدد خود خسارات فراوانی به جمهوری اسلامی ایران وارد ساخته است، بنابراین چگونه میتواند از این کشور طلب عارت و زیان کند؟

موروزف، قاضی شوروی، ضمن انتقاد از نحوه پرداخت آمریکا از عملیات فالرجم نیات و کلاهها، اظهار داشت: «آقای والدوک اقدام آمریکا را جهت نیات گروگانها بیفحشه توصیف میکند، در حالیکه این اقدام بیفحشو و آشکار علیه خاک جمهوری اسلامی ایران بوده است.»

بنیادین دادگرو کتوهای روسایلی روسی و نمایان لسی در برابر امپریالیسم آمریکا، از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دفاع کرده و در نزد دوستان و دشمنان انقلاب ایران دایر دیگر نفس می خشد.

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم.